БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ДӘҮЛӘТ АВТОНОМИЯЛЫ УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ

ПЕДАГОГТАРҘЫҢ ПРОФЕССИОНАЛЬ
ОҪТАЛЫҒЫН ҺӘМ КВАЛИФИКАЦИЯҺЫН

БАҺАЛАУ ҮҘӘГЕ

450064, Өфө ҡалаһы, Тыныслыҡ урамы, 14 (4-се ҡат)

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
 ЦЕНТР ОЦЕНКИ

ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО
МАСТЕРСТВА И КВАЛИФИКАЦИИ

ПЕДАГОГОВ

450064, г. Уфа, ул. Мира 14 (4 этаж)

8-347-225-27-00, copmkprb@yandex.ru , Сайт: http://цопмкпрб.рф, ОГРН 1200200028489, ИНН 0277949293, КПП 027701001,

БОЙОРОҠ П Р И К А З
« 21 » января   2025 г.  № 2  « 21 » января  2025 г.

[Об утверждении плана проведения

основных мероприятий в ознаменование

80-й годовщины Победы в Великой

Отечественной войне 1941 – 1945 гг.]

В целях организации и проведения мероприятий, посвященных

празднованию 80-летия Победы в Великой Отечественной Войне,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый план мероприятий в ознаменование 80-й
годовщины Победы в Великой Отечественной войне.

2. Системному администратору Хайруллиной П. К. обеспечить в срок до
22 января 2025 года размещение настоящего приказа на портале https://

цопмкпрб.рф/.

3. Делопроизводителю Борисовой Е. В. до 24.01.2025 обеспечить
доведение настоящего приказа до сотрудников ГАУ РБ ЦОПМКП.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора С.С. Гайтанов

mailto:copmkprb@yandex.ru
https://цопмкпрб.рф/

УТВЕРЖДАЮ

И.о. директора ГАУ РБ ЦОПМКП

_______________  С.С. Гайтанов

«21» января 2025

Мероприятия Сроки Ответственный Отметка о

выполнении

1 Оформление «Стены

памяти»

Январь-май Гайтанов С.С. –

Зайченко Н.Ф.

2 Трансляции портретов

ветеранов с социальных

сетей учреждения,

сотрудников

В течение

года

Гайтанов С.С.

Хайруллина П.К.,

сотрудники ГАУ

РБ ЦОПМКП

3 Участие в акции «Чтение

победы»

В течение

года

Гайтанов С.С.

Зайченко Н.Ф.

4 Смена аватарок в соцсетях Апрель Гайтанов С.С.

Хайруллина П.К.,

сотрудники ГАУ

РБ ЦОПМКП

5 Бессмертный полк на

транспорте

Апрель - май Гайтанов С.С.

Зайченко Н.Ф.

сотрудники ГАУ

РБ ЦОПМКП

6 Бессмертный полк: портрет

героя на одежде

Апрель - май Гайтанов С.С.

Зайченко Н.Ф.

сотрудники ГАУ

РБ ЦОПМКП

7 Участие детей сотрудников

во «Всемирной школьной

олимпиаде «Великая

Победа»

Февраль –

май

Гайтанов С.С.

Зайченко Н.Ф.